
Jede[r]mannlauf Salzburg 2012
Ergebnisliste Salzburger Landesmeisterschaften Halbmarathon - 21.097m - nach Zeit sortiert

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2012-10-07
Seite 1

Ausdruck: 2012-10-07 12:10:36Wertung: 2012-10-07 12:06:02

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Altersklasse KRg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Zeit

1 1 Aumayr Karl 82 AUT CLUB LaufImPuls Männer 1 0:23:10 0:23:14 0:23:48 1:10:13
2 204 Thaler Stefan 76 AUT Union Salzburg Männer 2 0:24:43 0:25:34 0:25:30 1:15:48
3 173 Riefler Oliver 73 AUT Lauftreff Nußdorf Männer 3 0:25:19 0:26:12 0:26:29 1:18:02
4 411 Standl Hubert 64 AUT Lauftreff Nußdorf Männer 4 0:26:28 0:26:35 0:26:18 1:19:23
5 100 Brugger Stefan 72 AUT Naturfreunde Salzburg Männer 5 0:26:28 0:26:36 0:26:21 1:19:26
6 457 Hofmüller Andreas 87 AUT ASV ASKÖ Salzburg LA Männer 6 0:26:49 0:26:56 0:27:18 1:21:05
7 642 Kaiser Claudia 70 AUT Plussport Saalfelden Frauen 1 0:28:19 0:29:08 0:28:23 1:25:51
8 625 Strasser Ingo 75 AUT LC Askö Henndorf Männer 7 0:28:49 0:28:39 0:28:29 1:25:57
9 3 Hofer Sabine, Dr. 61 AUT LAC Salzburg Frauen 2 0:27:49 0:29:06 0:29:18 1:26:13
10 440 Schwärz Bernhard 69 AUT Lauftreff Nußdorf Männer 8 0:28:49 0:30:02 0:30:28 1:29:19
11 479 Weyrich Veronika 55 AUT LC ASKÖ Henndorf Frauen 3 0:30:07 0:31:38 0:32:34 1:34:20
12 626 Friedberger Reini 72 AUT LC Askö Henndorf Männer 9 0:30:59 0:31:46 0:31:52 1:34:37
13 323 Schwarzenbacher Michaela 70 AUT LC Aufi Und Owi Sport Wielandner Frauen 4 0:30:34 0:32:32 0:32:50 1:35:58
14 264 Kramer Helga 65 AUT TSV Austria Salzburg Frauen 5 0:41:29 0:42:26 0:45:48 2:09:44



Jede[r]mannlauf Salzburg 2012
Klassenergebnisse Salzburger Masters-Meisterschaften - 21.097m

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at

2012-10-07
Seite 1

Ausdruck: 2012-10-07 12:10:37Wertung: 2012-10-07 12:06:02

Rang Stnr Name Jg. Nat. Verein/Ort Ges-Rg. Rd-1 Rd-2 Rd-3 Zeit

M-35
1 204 Thaler Stefan 76 AUT Union Salzburg 1 0:24:43 0:25:34 0:25:30 1:15:48
2 173 Riefler Oliver 73 AUT Lauftreff Nußdorf 2 0:25:19 0:26:12 0:26:29 1:18:02
3 625 Strasser Ingo 75 AUT LC Askö Henndorf 6 0:28:49 0:28:39 0:28:29 1:25:57

W-40
1 642 Kaiser Claudia 70 AUT Plussport Saalfelden 5 0:28:19 0:29:08 0:28:23 1:25:51
2 323 Schwarzenbacher Michaela 70 AUT LC Aufi Und Owi Sport Wielandner 11 0:30:34 0:32:32 0:32:50 1:35:58

M-40
1 100 Brugger Stefan 72 AUT Naturfreunde Salzburg 4 0:26:28 0:26:36 0:26:21 1:19:26
2 440 Schwärz Bernhard 69 AUT Lauftreff Nußdorf 8 0:28:49 0:30:02 0:30:28 1:29:19
3 626 Friedberger Reini 72 AUT LC Askö Henndorf 10 0:30:59 0:31:46 0:31:52 1:34:37

W-45
1 264 Kramer Helga 65 AUT TSV Austria Salzburg 12 0:41:29 0:42:26 0:45:48 2:09:44

M-45
1 411 Standl Hubert 64 AUT Lauftreff Nußdorf 3 0:26:28 0:26:35 0:26:18 1:19:23

W-50
1 3 Hofer Sabine, Dr. 61 AUT LAC Salzburg 7 0:27:49 0:29:06 0:29:18 1:26:13

W-55
1 479 Weyrich Veronika 55 AUT LC ASKÖ Henndorf 9 0:30:07 0:31:38 0:32:34 1:34:20



Jede[r]mannlauf Salzburg 2012
Teamwertung Mannschaftswertung Salzburger Meisterschaften - nach Gesamtergebnis sortiert 2012-10-07

Seite 1

Zeitnehmung & Auswertung: PENTEK timing GmbH - Mitterwald 57 - A-7350 Stoob-Süd - www.pentek-timing.at
Ausdruck: 2012-10-07 12:10:38Wertung: 2012-10-07 12:09:18

Rang Teamname Teilnehmer Altersklasse KRg. Gesamt

1 Lauftreff Nußdorf Riefler Oliver, Standl Hubert, Schwärz Bernhard männl. 1 04:06:44
2 LC Askö Henndorf Strasser Ingo, Weyrich Veronika, Friedberger Reini mixed 1 04:34:54


